2015年 11月 10日

お客様各位

アロン化成株式会社

管材事業部

一部製品の生産及び販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さてこの度、諸般の事情により弊社一部製品につきまして、2016年 2月末日をもって生

産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けいた

しますが、内情ご推察の上ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、販売終了時期：2016年 3月末日

（2016年 3月 1日以降在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます）

２、販売終了製品：別紙「2016年 3月生産及び販売終了品リスト」参照願います。

  なおご不明点などございましたら弊社営業担当までお願いいたします。

以上

○2016年3月生産及び販売終了品リスト

【公共マス】

品目コード 品名 品目コード 品名

5247561- MTL 150PX100-150 5247275- ﾋ)MGR S 100X125P-200R-PUｾﾂﾄ

5247293- MG S 100X125P-200 5247263- ﾋ)MGR 90WY 100X100P-200Rｾﾂﾄ

5247297- MG 90WY 100X125S-200 5247283- ﾋ)MGR 90WY 100X150P-200Rｾﾂﾄ

5247298- MG 90WY 100X125P-200 5247661- ﾋ)MGR DRS 100X100P-200R

5247325- MG DRS100X125P-200PU

【蓋・防護蓋】

品目コード 品名 品目コード 品名

5230603- WPL-K ﾜｸ 5250281- ﾋ)ICO-ALK 200 ｵｽｲ

5230796- ﾀﾌｺﾝ TW-K 30

【排水用継手】

品目コード 品名 品目コード 品名

5226718- DV WLT 65 5239028- DV ACO-C 125

5226715- DV WLT 125X100 5277420- ADH-DTH 30X25

【下水道用継手】

品目コード 品名 品目コード 品名

5296443- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 250-100 5296692- K60SVR-F 300-150

【水道用継手】

品目コード 品名 品目コード 品名

5275120- TS 90B 200 5275170- ﾋ)TS 5 5/8 B 200

5275130- TS 45B 200 5220262- TS VS 125（前澤化成工業㈱製）

5275140- TS 22 1/2 B 200 5220263- TS VS 150（前澤化成工業㈱製）

5275150- TS 11 1/4 B 200 5220291- TS U 16（前澤化成工業㈱製）